

※部材名、寸法、購入単価などが異なる場合は行を分けてご記入ください。
 ※複数のページになる場合は、ページ順を記載してください。

市産材（材積・金額）内訳表

NO.	部材名	樹種	長 (m)	巾 (m)	厚 (m)	単材積 (m ³)	数量 (本、枚)	材積 (m ³)	購入単価 (円/m ³)	その他の 助成単価 (円/m ³)	その他の 助成金 (円)	市 補助単価 (円/m ³)	市補助金 (円)
1	土台	ヒノキ	4.000	0.105	0.105	0.0441	15	0.6615	98,000	—	—	70,000	64,827
2	梁・桁	ヒノキ	5.000	0.105	0.240	0.1260	3	0.3780	180,000	—	—	70,000	68,040
3	管柱	ヒノキ	3.000	0.120	0.120	0.0432	6	0.2592	105,000	—	—	70,000	27,216
4	土台	ヒノキ	4.000	0.105	0.105	0.0441	15	0.6615	98,000	13,500	8,930	84,500	55,896
5	梁・桁	ヒノキ	5.000	0.105	0.240	0.1260	3	0.3780	180,000	13,500	5,103	166,500	62,937
6	管柱	ヒノキ	3.000	0.120	0.120	0.0432	6	0.2592	105,000	13,500	3,499	91,500	23,716
<p>大工・工務店が使用する名称。ただし、 市補助要綱を適用する場合は、 市補助要綱を適用する場合は、 市補助要綱を適用する場合は、</p> <p>小数第4位以下切捨て</p> <p>小数第5位以下切捨て</p> <p>小数第5位以下切捨て</p> <p>小数点以下切捨て</p> <p>小数点以下切捨て</p> <p>小数点以下切捨て</p> <p>ただし、計算方法が 補助事業により異なる ため、この金額は目安</p>													
小計								10.1234					800,206
合計								10.1234					800,206

市単独補助の場合
 ↓
 県補助等と併用する場合

小計及び合計を記入